3

[image: Буфер обмена01]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2022г. № 66-р
         п. Шумячи

О назначении ответственных сотрудников, имеющих доступ к платформе государственных сервисов в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149 ФЗ «Об                     информации, информационных технологиях и о защите информации»

1. Утвердить Перечень ответственных сотрудников в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, имеющих доступ к платформе государственных сервисов (далее ПГС) в соответствии с ролями в данной системе (приложение № 1 к настоящему распоряжению).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

                                    А.Н. Васильев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации муниципального образования                 «Шумячский район» Смоленской  области
                                                                                     от 16.03.2022г. № 66-р

Перечень ответственных сотрудников в Администрации муниципального                         образования «Шумячский район» Смоленской области, имеющих доступ к ПГС в соответствии с ролями в данной системе

	№ пп
	ФИО
сотрудника
	Должность
сотрудника
	Роль в ПГС

	1.
	Андреенкова Наталья Николаевна
	Главный специалист Отдела экономики и комплексного развития
	Регистратор
Специалист

	2.
	Астапенкова Ольга Николаевна
	Начальник Архивного отдела
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист

	3.
	Бетремеева Светлана Ефимовна
	· Старший инспектор Отдела городского хозяйства

	Регистратор
Специалист

	4.
	Денисенкова Мария Владимировна

	Старший менеджер Отдела экономики и комплексного развития
	Регистратор
Специалист
Назначающий регистратор
Назначающий специалист

	5.
	Иванова Юлия Николаевна
	Ведущий специалист сектора опеки и попечительства
	Регистратор
Специалист

	6.
	Кузьмина Ольга Александровна
	Главный специалист Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству
	Регистратор
Специалист

	7.
	Кулешова Ирина Григорьевна
	Начальник Отдела по образованию
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист
Назначающий регистратор
Назначающий специалист

	8.
	Малашенкова Елена Ивановна
		Ведущий специалист (куратор дет.садов)
	Регистратор
Специалист

	9.
	Павлюченкова Людмила Алексеевна
	Начальник Отдела городского хозяйства
	Должностное лицо
Регистратор
Назначающий специалист

	10.
	Сидоренко Екатерина Дмитриевна

	Ведущий специалист Отдела городского хозяйства
	Регистратор
Специалист
Назначающий специалист

	11.
	Старовойтов Дмитрий Анатольевич

	Главный специалист сектора по информационной политике
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист
Назначающий регистратор
Назначающий специалист

	12.
	Старовойтов Юрий Александрович
	Начальник Отдела экономики и комплексного развития
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист

	13.
	Стародворова Наталья Анатольевна

	Начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg